《证券日报》社有限责任公司记者证年检核验人员名单公示

	    按照国家新闻出版署《关于开展2025年度新闻记者证核验工作的通知》（国新出发电〔2026〕1号）精神和《新闻记者证管理办法》有关规定，现将我单位拟通过记者证年检核验的人员名单向社会公示如下：

	陈剑夫
	屈珂薇
	杜雨萌
	白宝玉
	左永刚
	殷高峰

	姜帆
	包兴安
	孟珂
	李文
	朱君
	陈红

	党涤寰
	吕东
	刘琪
	吴珊
	徐嘉硕
	吴文婧

	马方业
	余俊毅
	刘萌
	苏向杲
	王燚辉
	王僖

	彭春来
	刘慧
	吴晓璐
	邢萌
	郑凯鹏
	刘欢

	张歆
	李正
	郭冀川
	冷翠华
	刘玉敏
	张晓玉

	闫立良
	曹原赫
	韩昱
	周尚伃
	张翔
	冯思婕

	赵学毅
	田冬
	毛艺融
	王宁
	王宝鑫
	曹琦

	许洁
	张昕
	田鹏
	李冰
	钱柏禧
	蒙婷婷

	刘睿智
	汪世军
	张芗逸
	彭妍
	徐海天
	邬霁霞

	贺俊
	郭之宸
	寇佳丽
	昌校宇
	刘笑辰
	马宇薇

	姜楠
	张伟
	谢岚
	杨洁
	张乐普
	李昱丞

	沈明
	张明富
	李春莲
	方凌晨
	李万晨曦
	冯雨瑶

	陈炜
	何帆
	王丽新
	彭衍菘
	曹卫新
	贺王娟

	于南
	王浩
	矫月
	熊悦
	舒娅疆
	王镜茹

	才山丹
	黄力
	张敏
	杨笑寒
	李勇
	李如是

	上官梦露
	李波
	桂小笋
	于宏
	李婷
	许林艳

	孙倩
	张文玲
	刘钊
	赵子强
	何文英
	李雯珊

	乔川川
	王然
	袁传玺
	王江浩
	李乔宇
	徐一鸣

	徐建民
	周文睿
	贾丽
	任世碧
	向炎涛
	丁蓉

	石柳
	侯捷宁
	李豪悦
	楚丽君
	李立平
	刘晓一

	吴澍
	朱宝琛
	李静
	姚尧
	吴奕萱
	张文湘

	白杨
	苏诗钰
	陈潇
	王雪儿
	肖艳青
	金婉霞

	张博
	谢若琳
	梁傲男
	盘旋
	肖伟

监督举报电话：《证券日报》社有限责任公司 010-83251887　　新闻记者证核发办公室 010-83138953

《证券日报》社有限责任公司
[bookmark: _GoBack]2026年1月20日